



Pruszcza Gdańska, ul. Główna, 11, 81-100 Pruszcz Gdański

16.09.2016

Łęgowo, dnia 13 września 2016r.

Protokół

z zebrania wiejskiego, które odbyło się dnia 13 września 2016 r. w Łęgowie (II termin)

Porządek obrad:

1. Stwierdzenie quorum.
1. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Łęgowo.
2. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie zmiany siedziby Urzędu Gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo.
3. Sprawy sołectkie.

Zebraniu wiejskiemu przewodniczyła Wójt Gminy Magdalena Kołodziejczak w zakresie punktów 1-3, w pozostałym zakresie Sołtys Katarzyna Sulima.

Ad.1.

Liczba osób uprawnionych do głosowania w miejscowości Łęgowo wynosi 1865 osoby. Zgodnie z listą obecności w Zebraniu wiejskim udział wzięło 21 mieszkańców uprawnionych do głosowania. Zgodnie ze statutem sołectwa zebranie jest prawomocne gdy weźmie udział 60 mieszkańców uprawnionych do głosowania.

Ze względu na mniejszą ilość mieszkańców, zebranie odbyło się po piętnastu minutach od zaplanowanego (w II terminie).

Ad. 2. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Łęgowo.

Wójt Gminy przedstawiła mieszkańcom projekt Statutu Sołectwa Łęgowo.

Za przyjęciem przedstawionego projektu Statutu sołectwa Łęgowo głosowało 21 Mieszkańców uprawnionych do głosowania, przeciw głosowało 0 Mieszkańców uprawnionych do głosowania, wstrzymało się od głosu 0 Mieszkańców uprawnionych do głosowania.

Ad.3. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie zmiany siedziby Urzędu Gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo.

Wójt Gminy poinformowała mieszkańców o działaniach podjętych przez organy Gminy dotyczących zmiany siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo. Po przedstawieniu informacji oraz dyskusji poddano pod głosowanie pytanie o treści:

„Czy jest Pani/Pan za zmianą siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo”

Za zmianą siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo głosowało 20 Mieszkańców uprawnionych do głosowania.

Przeciw zmianie siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo głosowało 0 uprawnionych do głosowania.

Wstrzymało się od głosu 1 Mieszkańców uprawnionych do głosowania.

Ad. 4. Sprawy sołeckie.

Pan Wójt poinformował Mieszkańców o planowanym budżecie na rok 2017 w naszej miejscowości:

- budowa ul Zielonej i na jakim obecnie jest etapie
- jest już robiony projekt ul. Topolowej
- parking na przeciwko poczty

Prośby i sugestie Mieszkańców:

Pan [] zapytał Panią Wójt – co z chodnikiem na ul. Długiej zwłaszcza na wysokości numerów 34 i 36, bo już kolejne zebranie problem zapadającego się chodnika i obsypujących się rowów jest zgłaszany a odzewu ze strony Gminy -brak.

Pani [] prosi o nowe tabliczki z nazwami ulic na osiedlu ul .Rzeczna , Jasna, Spokojna, Na Skarpie , Krótka)

Pani [] prosi o odmulenie rowu przy jej posesji wzdłuż ul. Perłowej.
Pani [] zwraca uwagę że w dalszym ciągu brakuje koszy na śmieci na ścieżce łączącej osiedle ze szkołą za jej płotem. Dzieci przerzucają śmieci do jej ogrodu.

Pan [] skarży się na pana Michała Jarugę że już niedługo minie rok a bariera która miała być zamontowana przy jego posesji w dalszym ciągu nie jest.
Pan [] prosi o interwencje Straży Gminnej na ul. Wąskiej , Kościelnej oraz Cmentarnej gdyż wszyscy parkując blokując przejazd.

Pani [] pyta Panią Wójt – czy nie można by było doświetlić końcówkę ulicy Długiej gdyż brakuje tam jednej lampy.
Pani wójt wyjaśniła jakie są procedury stawiania pojedynczych lamp i jaki koszty z tym związane .

Pan [] skarży się na bardzo duży ruch na ul. Długiej ,zwłaszcza po tym jak zostało tam wybudowane przedszkole i o tym że są zastawiane całe chodniki autami.
Na ul. Długiej brakuje znaków o dostosowaniu prędkości i że jest to droga którą codziennie idą dzieci do szkoły.

Pan [] prosi o patrol Straży Gminnej na w/w ulicy.

Pan [] pyta- kiedy będą wznowione granice dróg polnych ?
Mieszkańcy składają prośbę o wznowienie granic na odcinku 2 km. Ul. Szkolnej za

torami, prawa strona i ul. Topolowa do końca.

Pani . informuje że w chodniku ścieżki osiedle/ szkoła są powyciągane kostki i można złamać nogą. Prosi o naprawienie problemu.

Mieszkańcy zostali poinformowani przez Sołtysa o bieżących remontach i naprawach jakie są dokonywane przez Gminę na terenie naszej miejscowości, o Turnieju Sołectw , Dożynkach, Kiermaszach , Zespołach , Szkole Językowej i bieżących sprawach Sołectwa.

Sołectwo Łęgowo
SOLTYS
Katarzyna Galun
Gmina Pruszcz Gdański